



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการขยายผิวจราจร คสล.พร้อมตีเส้นจราจรถนนสายบ้านล่าง-เนินตาพูน หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทองเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญยัง ไพรวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจร คสล. พร้อมตีเส้นจราจร ถนนสายบ้านล่าง - เนินตาพูน หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายผิวจราจร คสล. พร้อมตีเส้นจราจร

2. ถนนสายบ้านล่าง - เนินตาพูน หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,422,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขยายผิวจราจร กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1,075 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า
1,612.50 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **27 มิ.ย. 2567** เป็นเงิน 1,513,527.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทวัฒน์ สารีศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

7.2 นัธวัฒน์ แก้วโสภะ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สมเจษฎ์ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

สมเจษฎ์ สามารถ

27 มิถุนายน 2567 10:06:24

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากงบสร้างโครงสร้างค้ำยันผิวจราจร คสล. พร้อมตีเส้นจราจร ถนนสายบ้านล่าง - เนินตพาน หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สมเจษฎ์ สามารถ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคสล. พร้อมตีเสาจราจร ถนนสายบ้านล่าง - เนินตาพูน หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองกะพะยอม/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองกะพะยอม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางบอร์ตเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางบอร์ตเมนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...15..ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,612.500	463.25	746,990.62	1.3642	631.96	1,019,044.60
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	322.500	113.08	36,468.30	1.3642	154.26	49,750.05
6	4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	1,400.000	50.85	71,190.00	1.3642	69.36	97,117.39
7	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 5.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น...3....	ม.	3.000	1,064.14	3,192.42	1.3642	1,451.69	4,355.09

สมเจษฎ์ สามกรถ

27 มิถุนายน 2567 10:06:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจร คสล. พร้อมตีเส้นจราจร ถนนสายบ้านล่าง - เนินตาขุน หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองกะเซ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองกะเซ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	6.1.1 กำแพงกันดิน	ม.	9.000	3,310.00	29,790.00	1.3642	4,515.50	40,639.51
9	6.2 งานแนวกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
	6.2.1 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา มม.	ม.	16.000	1,500.00	24,000.00	1.3642	2,046.30	32,740.80
	6.3 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
10	6.3.1 หลักนำทาง (GUIDE POST)	หลัก	12.000	450.00	5,400.00	1.3642	613.89	7,366.68
11	6.4 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
	6.4.1 ป้ายจราจร บ-1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
	6.4.2 ป้ายจราจร ต-1,ต-2,ต-3,ต-4 และ ต-75	ชุด	6.000	2,520.00	15,120.00	1.3642	3,437.78	20,626.70
12	6.5 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							

สมเจษฎ์ สามารถ

27 มิถุนายน 2567 10:06:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจร คสล. พร้อมตีเส้นจราจร ถนนสายบ้านล่าง - เนินตาพูน หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกะเซ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกะเซ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.5.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 7. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ชุด	2.000	10,190.00	20,380.00	1.3642	13,901.19	27,802.39
14	7.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	262.120	270.00	70,772.40	1.3642	368.33	96,547.70
15	7.2 งาน Rumble Strip สีเทอร์โมพลาสติก ขนาด 5 มม.	ตร.ม.	45.000	450.00	20,250.00	1.3642	613.89	27,625.05
รวมราคากลาง								1,513,527.10

สมเจษฎ์ สามารถ

27 มิถุนายน 2567 10:06:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจร คลส. พร้อมติดตั้งจราจร ถนนสายบ้านกลาง - เนินตาพูน หมู่ที่ ๒ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองกะทะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองกะทะ



(นัธวัฒน์ แถ่วโสธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทวีตพงษ์ สารีศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมเจษฎ์ สามารถ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเจษฎ์ สามารถ

27 มิถุนายน 2567